
 

 

AVCILAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

YAZ BECERİ KURSLARI 
 

 
***Bu Kursların Amacı Nedir? 

     Bu kursların amacı İlköğretim 7 ve 8. Sınıf öğrencilerinin (2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında 6 ve 7.sınıfı 

bitirenler), Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin atölye ve imkanlarını kullanmalarına fırsat vermek ve okulları 

yakından tanımak, öğrencilere temel beceriler kazandırmak, yaz tatilini eğlenceli etkinliklerle geçirmesini sağlamaktır.  

***Bütün Meslek Liselerinde Bu Kurslar Var Mı? 

Bakanlığımızca planlanan beceri kurslarına, ülkemiz genelinde seçilen 10 il ve 190 okulda pilot uygulama olarak  

başlanmıştır.Uygulamanın sonuçlarına göre tüm ülkeye yaygınlaştırılması planlanmaktadır. Okulumuz bu uygulamanın 

yapıldığı ilimizde ki 86’dan okuldan biridir. Dilerseniz ülkemiz de pilot okulların uygulandığı tüm okullara  aynı başvuru 

yöntemi ile katılabilirsiniz. 

***Hangi Kursların Açılması Planlanıyor? 

    Okulumuzda Bilişim, Elektrik-Elektronik, Metal Teknolojisi alanlarımızla ilgili beceri kursları açılacaktır. Açılması 

planlanan kurslar ve kurs süreleri aşağıdadır. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği                         : 8 saat                                                   (Diğer kurslara katılabilmek için bu kursu bitirmek zorunludur.) 

Kelime İşlemci :22 saat  

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sunu Hazırlama :16 saat 

Elektronik Tablolama :34 saat 

Fiziksel Büyklüklerin Ölçülmesi            :18 saat  

ELEKTRİK-ELETRONİK TEKNOLOJİLERİ Zayıf Akım Devreleri :36 saat 

Analog Devre Elemanları :36 saat  

Ölçme ve Kontrol :24 saat  

METAL TEKNOLOJİLERİ Doğrultma                                            :16 saat 

Markalama                                           :16 saat 

Kesme                                                  :16 ssat 

***Kursların Tarihleri Belli Mi? 

     Kurslarımız yaz tatili boyunca başvuru durumuna göre planlanacak olup yeteri kadar başvuru oluştuğunda kurs tarihleri 

e-kurs.meb.gov.tr adresinde yayımlanacaktır. 
 

***Kurs Başvurusu Nasıl Yapılır? 

    www.e-kurs.meb.gov.tr adresine öğrenci bilgileri ile giriş yaptığınızda “Öğrenci Kurs Başvurusu Yap” modülü 

içindeki gerekli adımları takip ederek başvurunuzu yapabilirsiniz. Buradan başvuru yapamayan öğrenciler velileri ile 

birlikte aşağıdaki Ek-1 “Başvuru Belgesi” ni doldurarak, kimlikleri ile okulumuza başvurabilirler. Bir kursun açılabilmesi 

için en az 12 öğrencinin başvuru yapmış olması gerekiyor. Kursa başlayacak öğrencilerin velilerinden kurs başlamadan 

önce Ek-2 “Veli Muvafakat Belgesi” istenecektir. 

***Kursların İşleyişi Nasıl Olacak? 

     Kurs başvurusu yapan ve daha önce İş Sağlığı ve Güvenliği Kursunu almayan öğrencilere öncelikle 8 saatlik İş 

Sağlığı   ve Güvenliği Kursu  eğitimİ verilecektir. Kurslarımız günde en fazla 6 ders saati olacak şekilde planlanacaktır. 

Her ders saati 40 dakikadır. Kurslarımızda kullanılacak malzemeler kurs öğrencileri tarafından temin edilecektir. Kurs 

öğretmenlerimiz hangi malzemelerin temin edileceği ile ilgili bilgilendirmeler yapacaktır. Kurs sonunda değerlendirme 

yapılacak ve katılımcılara katılım belgesi düzenlenecektir. Kurslara devam  mecburiyeti vardır. Kurs süresinin 1/5’inden 

fazla devamsızlık yapan öğrencilerin kursla ilişiği kesilecektir.Öğrenci sayısının bu nedenle 8’in altına düşmesi 

durumunda kurs kapatılacaktır. 

***Aynı Anda Kaç Kursa Başvurabilirim? 

     Tarihleri çakışmamak kaydıyla istediğiniz sayıda kursa başvurabilirsiniz. 

http://www.e-kurs.meb.gov.tr/
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